
DRINKS & SNACKS





Kontaktiere uns gern!
 E-Mail:  events@reddogcafe.de     Telefon:  040 44 49 26

Lust im

ZU FEIERN?
RED DOG

Vom kleinen Umtrunk bis zur großen Veranstaltung mit bis 
zu 90 Personen. Auf unseren zwei Terrassen schaffen wir zu 
jeder Jahres zeit ein stimmungsvolles Ambiente und kümmern 
uns um euer Wohl.



einfach

Tasse

Glas

Becher

Becher

Becher

3,40 €

2,90 €

3,00 €

3,50 €

3,90 €

5,50 €

3,70 €

4,70 €

4,00 €

4,30 €

2,20 €

2,40 €

3,60 €

3,30 €

4,30 €

3,30€

doppelt

Becher

Tasse

Becher

mit Aroma 2

Glas

mit Sahne

mit Sahne

Glas

mit Schuss 2, C

Espresso 3

Café Crème 3

Cappuccino 3, B

Milchkaffee 3, B

Latte Macchiato 3, B

Baileys-Latte 2, 3, 6, B, 7, D

Heiße Schokolade B

Heiße Schokolade mit Schuss 2, B

Rum Grog 2

Glühwein 7, D

HEISSGETRÄNKE

2,90 €GlasTee diverse Sorten



0,3 l

0,3 l

Flasche 0,2 l

Flasche 0,2 l

0,3 l

0,3 l

3,00 €

3,30 €

3,60 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

3,60 €

3,80 €

3,20 €

3,00 €

3,00 €

4,00 €

3,30 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

4,00 €

2,60 €

2,90 €

2,70 €

2,70 €

2,90 €

3,10 €

0,4 l

Flasche 0,33 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

Flasche 0,2 l

Flasche 0,2 l

Flasche 0,2 l

Dose 0,25 l

Flasche 0,33 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,4 l

Mineralwasser

Fritz-Spritz Bio

Saftschorle

Coca-Cola 2, 3

Fanta 2, 6

Spezi 2, 3, 6

Zitronen-Limonade

Alster-Jogger 1

Thomas Henry Tonic Water 5, 6

Schweppes Ginger Ale 2, 6

Schweppes Bitter Lemon 5, 6 

Red Bull 2, 3, 8

Bionade

Apfelsaft 6

Orangensaft 

Ananasnektar 6

Rhabarbernektar 

Maracujanektar 6

Cranberrysaft

Tomatensaft

Bananennektar 6

Kirschnektar

KIBA Kirsch-Bananen-Nektar 6

Apfel-, Trauben-, Rhabarberschorle

siehe Säfte 6

Light 2, 3, 4, Zero 2, 3, 4

SOFTGETRÄNKE

diverse Sorten



0,3 l

0,3 l

4,10 €

4,10 €

3,20 €

3,20 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

3,20 €

4,50 €

3,30 €

3,30 €

0,4 l

0,4 l  

Flasche 0,33 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,5 l

Flasche 0,5 l

Flasche 0,33 l

Flasche 0,5 l

Veltins vom Fass A

Alsterwasser A

Beck‘s

Flensburger A

Heineken A

Corona 6, A

Estrella Damm A

Weihenstephan Hefeweizen A

Erdinger Kristallweizen A

Beck‘s Blue

Erdinger Weißbier

Classic A, Gold A, Lemon 6, A

BIER

alkoholfrei A

alkoholfrei A



WEIN, PROSECCO, CHAMPAGNER

Weißwein

Roséwein

Rotwein

Prosecco

Champagner

0,2 l 16,90 €5,00 € Flasche 0,7 lPinot Noir 7, D

0,2 l

0,2 l

16,90 €

18,00 €

4,90 €

5,40 €

Flasche 0,7 l

Flasche 0,7 l

Merlot 7, D

Rioja 7, D

88,00 €

90,00 €

125,00 €

Flasche 0,7 l

Flasche 0,7 l

Flasche 0,7 l

Moët & Chandon 7, D

Veuve Clicquot 7, D

Ruinart Rosé 7, D

0,1 l 19,90 €3,90 €

0,2 l 6,00 €

0,2 l

0,2 l

6,90 €

6,80 €

Flasche 0,7 lProsecco 7, D

Prosecco auf Eis 7, D

Prosecco Aperol 2, 5, 7, D

Hugo 7, D

0,2 l

0,2 l

0,2 l

23,00 €

16,50 €

16,90 €

4,90 €

4,90 €

5,00 €

Flasche 1,0 l

Flasche 0,7 l

Flasche 0,7 l

Pinot Grigio 7, D

Chardonnay 7, D

Rivaner 7, D

Weinschorle 7, D

Strongbow Apple Cider 1, 2, 7, D

0,2 l

Flasche 0,33 l 

4,00 €

4,20 €



HOCHPROZENTIGES

Schnaps

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

5,40 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

6,20 €

6,40 €

6,80 €

7,60 €

2,70 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

3,10 €

3,20 €

3,40 €

3,80 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Tequila Sierra (weiß)

Oldesloer Korn A

Helbing Kümmel

Vodka Smirnoff

Gordon‘s London Dry Gin

Bombay Saphire Gin

Tanqueray Gin

Bulldog Gin

Hendrick‘s Gin



Likör

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

5,20 €

5,20 €

6,40 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

2,60 €

2,60 €

3,20 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,50 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Sambuca Molinari (weiß)

Sambuca Casoni (braun) 3

Tequila Cuervo (braun) 2

Jägermeister

Türkisch Pfeffer 2

Licor 43 2, 7, D

Baileys 2, 3, 6, B, 7, D

Lillet 7, D

Peachtree

Drambuie 2

Kahlúa 2, 3

Batida de Coco A, B, C

Southern Comfort 2

Amaretto C 

Grand Marnier 2

Cointreau

Whisky & Whiskey

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

7,20 €

7,20 €

7,20 €

5,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

2,80 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Glenmorangie 2

Johnnie Walker Black Label

Auchentoshan 2

Johnnie Walker Red Label

2 cl 7,20 €3,60 € 4 clChivas Regal 2



Rum

Cognac & Brandy

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

5,20 €

5,20 €

6,00 €

5,20 €

6,00 €

5,20 €

5,80 €

7,20 €

5,60 €

5,20 €

2,60 €

2,60 €

3,00 €

2,60 €

3,00 €

2,60 €

2,90 €

3,60 €

2,80 €

2,60 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Malibu Caribbean

Osborne 2

Mount Gay

Pitú, Original Cachaça

Carlos I

Bacardi White

Appelton Special

Botucal Reserva Exclusiva 2

Myers‘s Rum 2 

Havana Club

Longdrinks

7,50 €

7,90 €

4 cl

4 cl

z.B. Gin-Tonic 5, 6, Rum-Cola 2, 3, Wodka-Soda etc.

Wodka-Red Bull 2, 3, 8

3 Jahre

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

5,80 €

5,80 €

6,00 €

5,60 €

5,60 €

6,60 €

2,90 €

2,90 €

3,00 €

2,80 €

2,80 €

3,30 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Canadian Club A

Tullamore Dew 2

Jack Daniel‘s Tennessee Whiskey

Ballantines 2

Jim Beam A

Wild Turkey

2 cl 5,40 €2,70 € 4 clBrandy 103 2



2 cl

2 cl

2 cl

7,20 €

7,20 €

7,20 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

4 cl

4 cl

4 cl

Remy Martin

Cardenal Mendoza

Hennessy

Aperitifs, Digestifs

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4,40 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

5,60 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,80 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

5 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Martini 7, D

Fernet Branca

Campari 2

Grappa

Ramazzotti

Pimm‘s No. 1

Aperol 2, 5

Pernod 2

Averna



COCKTAILS

9,60 €Long Island Ice Tea 
Tequila weiß, Wodka, Gin, White Rum, Limettensaft 1, Zitronensaft 1, Cola 2, 3

8,20 €

9,60 €

9,60 €

7,90 €

9,60 €

Planter’s Punch

Jamaica Mama

Red Dog Spezial 

Mojito 

Mai Tai

Myers‘s Rum 2, Orangensaft, Zitronensaft 1, Limettensaft 1, Grenadine 1, 2, 6, 
Angostura 2

Appleton Dark 2, Appleton White, Captain Morgan Rum 73% 2, Cointreau, 
Maracujanektar 6, Zitronensaft 1, Limettensaft 1, Mandelsirup C

Gin, Wodka, Peachtree, Maracujanektar 6, Orangensaft, Zitronensaft, 
Limettensaft 1, Grenadine 1, 2, 6

Havanna Club, Limetten, Limettensaft 1, Soda, Minze, brauner Zucker

Bacardi white, Cointreau, Captain Morgan Rum 73% 2, Zitronensaft 1, 
Limettensaft 1, Mandelsirup C



7,90 €

8,20 €

Caipirinha

Caipi Meyer

Pitú, Limetten, Limettensaft 1, Zitronensaft 1, brauner Zucker

Myers‘s Rum 2, Maracujanektar 6, Limetten, Limettensaft 1, Zitronensaft 1, 
brauner Zucker

7,90 €Whisky Sour 
Canadian Club A, Zitronensaft 1, Zucker, Angostura 2

8,20 €

8,20 €

Sex on the Beach

Cosmopolitan

Gin, Peachtree, Zitronensaft 1, Limettensaft 1, Grenadine 1, 2, 6, Orangensaft, 
Maracujanektar 6

Wodka, Cointreau, Cranberrysaft, Zitronensaft 1, Limettensaft 1

Drivers

7,00 €

7,00 €

7,00 €

Springtime 

Ipanema 

Sesamstraße

Ginger Ale 2, 6, Apfelsaft 6, Limettensaft 1, Zitronensaft 1, Grenadine 1, 2, 6

Ginger Ale 2, 6, Limettensaft 1, Zitronensaft 1, brauner Zucker

Orangensaft, Ananasnektar 6, Zitronensaft 1, Limettensaft 1, Mandelsirup C



9,90 €

9,50 €

Pizza

Flammkuchen
Speck-Zwiebel 6, A, B, 9, Lachs-Lauch A, B, vegetarisch A, B

Salami 6, A, B, 9, Diavolo 6, A, B, 9, Thunfisch A, B, Spinat A, B

SNACKS



1

2

3

4 
 

5

6

7

8

9

 A

 B
 

C

D

enthält Konservierungsstoff
enthält Farbstoff
koff e in hal tig
mit Süßungsmittel(n), enthält eine  
Phenylalinquelle
chininhaltig
enthält Antioxidationsmittel 
geschwefelt 
enthält Taurin 
enthält Nitritpökelsalz

enthält glutenhaltiges Getreide (Weizen, 
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder 
Hybridstämme davon) 
enthält Milch und Milchprodukte (einschließ-
lich Laktose) 
enthält Schalenfrüchte / Nüsse (Mandel, 
Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecannuss, 
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und 
Queenslandnuss)
enthält Schwefeldioxid und Sulfite

Zusatzstoffe: Allergene:



RED DOG Bar & Café

Krugkoppel 1, 20149 HH 
Tel. 040 44 49 26
www.reddogcafe.de

Öffnungszeiten

Mo – Do: 16:00 Uhr – 0:00 Uhr 
Fr: 16:00 Uhr – 1:00 Uhr 
Sa: 14:00 Uhr – 1:00 Uhr
So: 12:00 Uhr – 22:30 Uhr


